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Historique du fichier

Cliquer sur une date et heure pour voir le fichier tel qu'il était a ce moment-Ia.

Date et heure Vignette Dimensions Utilisateur Commentaire

actuel | 23 juillet 20173 11:17 &3 4928%x 3264 | Mrfish77 Fichier téléversé avec MsUpload on
(626 Kio) (discussion | contributions) Boite_aux_lettres_connectée

Vous ne pouvez pas remplacer ce fichier.

Utilisation du fichier

Les 2 pages suivantes utilisent ce fichier :

Boite aux lettres connectée
Boite aux lettres connectée/fr

Métadonnées

Ce fichier contient des informations supplémentaires, probablement ajoutées par I'appareil photo numérique ou le numériseur utilisé pour le
créer. Sile fichier a été modifié depuis son état original, certains détails peuvent ne pas refléter entiérement I'image modifiée.

Fab”ca”;::tgappare" NIKON CORPORATION
Modéle de I'appareil photo | NIKON D5100
Temps d'exposition 1/45(0,255s)
Ouverture /3,5
Sensibilité ISO 560
Date de la prise originelle | 12 aoGt 20162 11:37
Longueur focale 18 mm
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RGB

Normale

3

300 ppp

300 ppp

Adobe Photoshop CC 2014 (Windows)

23juillet 20172 12:16

Co-situé

Programme normal
2.3

12 aolt 2016 2 11:37

1.Y
2. Cb
3. Cr
4. N'existe pas

4

2

3,61471

0

3,6 APEX (f/3,48)
Modele

Temps nuageux
Flash non déclenché
40

40

40

0100

sRGB

Capteur de couleur a une puce
Appareil photo numérique

Image photographiée directement
Procédé normal

Automatique

Manuelle

1

27 mm

Standard

Gain faiblement positif
Normal

Normale

Normale

Inconnue

2.3.0.0

6217150

18.0-55.0 mm f/3.5-5.6
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